
新型コロナウイルス感染事案の収束について 

 

先般、１月４日に当施設（特別養護老人ホーム「地域密着型」）に

て発生しました新型コロナウイルス感染事案については１月２０日

をもちまして収束したことをご報告いたします。 

 

関係の皆様方にはご心配とご迷惑をおかけいたしましたこと、あ

らためて深くお詫び申し上げますとともに、引き続き、徹底した感染

防止対策に努めてまいりますので、何卒ご理解、ご協力の程よろしく

お願い申し上げます。 

 

令和５年１月２０日 

特別養護老人ホームきぬ川苑 

施設長 吉岡伸浩 


